
 

 

 

 

 

 

 

春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

中央区における医療・介護専門職の連携を促進することを目的とした交流会を開催いたします。

会場にて中央区内病院と在宅支援者でお互いの情報や意見交換を行い、顔の見える関係性構築の

機会にできればと存じます。ぜひご参加ください。 

記 

◇日 時：令和６年６月１２日（水）１４：００～１６：００（１３：４５受付開始） 

◇場 所：兵庫県医師会館 6階４～６会議室（中央区磯上通 6丁目 1-11） 

◇定 員：７０名 

◇内 容：中央区内病院と在宅支援者の交流会 

     ①病院、在宅支援者からの報告や情報提供  ②意見交換 

◇参加対象：中央区内病院連携部門担当者 

在宅支援者（訪問看護師、ケアマネジャー、あんしんすこやかセンター、介護事業所等） 

◇参加費：無料 

◇申 込：下記申込用紙にて、６月５日（水）までに FAX でお申込みください。 

※申込者多数の場合は 1 事業所 1 名の参加と調整させていただくことがあります。 

 その時はご連絡させていただきます。 

◇問合せ先：中央区医療介護サポートセンター辻村・羽原 TEL：078-272-3001   

以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

申込〆切：令和６年６月５日（水）  

送信先：中央区医療介護サポートセンターあて FAX：０７８－２７２－３００２ 

※当日は参加者名簿を配布いたしますのであらかじめご了承ください。 

★病院連携部門担当者の皆様にご質問がある場合は下の欄にご記入下さい。 

 

 

 

 

事業所名 電話番号 

  

参加者 

氏名 

               

                     （職種：              ） 

 

                     （職種：              ） 

中央区内病院と在宅支援者の交流会 

～多職種連携の第一歩は顔の見える関係づくりから～ 

（共催：中央区医師会・中央区在宅医療･介護連携推進協議会・中央区医療介護サポートセンター） 

第６回中央区多職種連携交流会 


